
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie  skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy  Czerwińsk nad Wisłą 
w związku z wysokimi temperaturami powietrza- upałami 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 40 i 572 ), art. 15. art. 145, w związku z art. 207  ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy  ( tj. 
Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1510 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz. U. z 2003 r., 
poz. 1650 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza co następuje : 

§ 1. W związku z panującymi wysokimi temperaturami, wprowadza się w dniach od 17 do 19 lipca 2023 r. 
skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą, bez obowiązku 
odpracowania oraz z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. Urząd Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą będzie funkcjonować w godzinach od 8:00 do 15:00  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. organizacyjno – kadrowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E5FF09-0759-4E65-B854-882BE5420D4E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


